

Fundación Integra
70574900-0
Alonso Ovalle,1180
XIII - RM - Santiago
Comprado Ivan MarceloCollio Cubielo
Email: icollio@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4300000984
FECHA 21.08.2020

Juan Manuel Azcorbebeitia Ltda.
82574000-7
sin información,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
11000432 1	SET SENSORIAL COLORES	Cilindros acrilicos transparente de 6 cm de altura 36 piezas.	1.874	UN	20.11.2020	21.950	41.134.300
11000432 9	PUZLE Y ENCAJE FIGURAS GEOMÉTRICAS	Set de tres puzles de encaje elaborado. Medida de cada puzle 29,5 x 10cm.	731	UN	20.11.2020	8.270	6.045.370
11000433 4	CAMPANAS DE COLORES	Set 8 campanas metal con mango de pla#stico. Medidas: Mango 8,5cmCampana: 5cm y 7,5cm.	1.337	UN	20.11.2020	11.780	15.749.860
11000434 2	CANASTO DE JARDINERÍA	Set de jardiner# incluye 2 palas, rastrillos, guantes, regadera y bolsode tela	1.144	UN	20.11.2020	11.770	13.464.880
11000434 3	SET DE FIGURAS IMANTADAS	Set de figuras imantadas y colores de tamaño grande , diseñadas enplástico resistente con los imanes recubiertos.	1.918	UN	20.11.2020	29.630	56.830.340
11000434 7	SET FIGURAS POLIGONALES	Set de 42 Figuras geome#tricas acrílicas resistentes en 3D,Presentacio#n en caja pla#stica de 29x20x12 cms	1.480	UN	20.11.2020	20.200	29.896.000
11000435 0	JUEGO DE CONSTRUCCIÓN PARA RECORRIDO	Set 104 de construcción para realizar recorridos de una pelota. materialplastico.	375	UN	20.11.2020	44.000	16.500.000
11000253 7	ACUARELA	ACUARELA 12 COLORES CON PASTILLA DISEÑO PALETA CON PINCEL PLASTICORESISTENTE	6.928	UN	20.11.2020	350	2.424.800
11000059 4	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO	SET DE PAPELES ENTRETENIDOS 9 PLIEGOS DE 160 GR. bolsa plastica. Tamaño20x30 cm.	20.150	UN	20.11.2020	405	8.160.750
11000095 7	PLASTICINA X10 ESTUCHES	SET DE 10 CAJAS DE PLASTICINA DE 12 COLORES CADA CAJA, PESO POR BARRITADE 15GR.	24.773	UN	20.11.2020	3.580	88.687.340
11000164 3	SET RODILLO GOMA/MANGO ERGON.	SET DE 3 RODILLOS, PLASTICOS CON RILLOS DE GOMA TEXTURIZADO CONDIFERENTES FORMAS.	8.304	UN	20.11.2020	4.270	35.458.080
11000428 0	CINTA MASKING NATURAL X3 MF	CINTA MASKING TAPE NATURAL 18MM X 30 MTS	3.296	UN	20.11.2020	1.070	3.526.720
11000445	SET SELLO DE	Canasto de lenguaje,Set de juegos para	797	UN	20.11.2020	191.590	152.697.230

Fundación Integra
70574900-0
Alonso Ovalle,1180
XIII - RM - Santiago
Comprado Ivan Marcelo Collio Cubielo
Email: icollio@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4300000984
FECHA 21.08.2020

Juan Manuel Azcorbebeitia Ltda.
82574000-7
sin información,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

6	LENGUAJE	soplar, Instrumento de viento,Set de tablillas grafomotriz, Panel de historias magnético, Set					
110004459	SET SELLO MOVIMIENTO/DESARROLLO CORPORAL	Set de 15 figuras geometricas de espuma fabricadas en espuma de altadensidad	393	UN	20.11.2020	177.310	69.682.830
110004463	SET MAT. MD MENOR	CONSTRUCCIÓN IMANTADOS, NÚMEROS DE LIJA, TANGRAMA, TORTUGAS NUMÉRICAS,BLOQUES DE ENCAJE, FIGURAS GEOMÉTRICAS, BLOQUES DE MADERA, CAJ	901	UN	20.11.2020	176.000	158.576.000
110004464	SET MAT. MD MAYOR	CONSTRUCCIÓN IMANTADOS, NÚMEROS DE LIJA, TANGRAMA, TORTUGAS NUMÉRICAS,BLOQUES DE ENCAJE, FIGURAS GEOMÉTRICAS, BLOQUES DE MADERA, CAJ	920	UN	20.11.2020	176.000	161.920.000
110004465	SET MAT. MEDIOS	CONSTRUCCIÓN IMANTADOS, NÚMEROS DE LIJA, TANGRAMA, TORTUGAS NUMÉRICAS,BLOQUES DE ENCAJE, FIGURAS GEOMÉTRICAS, BLOQUES DE MADERA, CAJ	237	UN	20.11.2020	176.000	41.712.000
						Total Bruto	902.466.500

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribición (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

ORDEN DE COMPRA SOLICITADA POR LA DIRECCION DE EDUCACION Y DPGC -PROCESO LICITACION 250 ADQ MD Y MF - RESPALDA EN ACTA DE ADJUDICACIÓN.-
--

1- Digitador: ICOLLIO 21.08.2020 11:01 Hrs.
2- Modificación: ICOLLIO 22.08.2020 23:00 Hrs.
3- V°B°:
4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4300000984

FECHA 21.08.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	11000432 1	SET SENSORIAL COLORES	1.874	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
2	11000432 9	PUZLE Y ENCAJE FIGURAS GEOMÉTRICAS	731	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
3	11000433 4	CAMPANAS DE COLORES	1.337	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
4	11000434 2	CANASTO DE JARDINERÍA	1.144	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
5	11000434 3	SET DE FIGURAS IMANTADAS	1.918	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
6	11000434 7	SET FIGURAS POLIGONALES	1.480	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
7	11000435 0	JUEGO DE CONSTRUCCIÓN PARA RECORRIDO	375	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
8	11000253 7	ACUARELA	6.928	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
9	11000059 4	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO	20.150	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
10	11000095 7	PLASTICINA X10 ESTUCHES	24.773	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
11	11000164 3	SET RODILLO GOMA/MANGO ERGON.	8.304	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
12	11000428 0	CINTA MASKING NATURAL X3 MF	3.296	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
13	11000445 6	SET SELLO DE LENGUAJE	797	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
14	11000445 9	SET SELLO MOVIMIENTO/DESARROLLO CORPORAL	393	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
15	11000446 3	SET MAT. MD MENOR	901	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
16	11000446 4	SET MAT. MD MAYOR	920	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,
17	11000446 5	SET MAT. MEDIOS	237	CONTINUIDAD ACTUAL	AVDA. CAMINO LA VARA PONIENTE, 03395, MAIPO,